[bookmark: _GoBack]
image1.emf
                  АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ          СОБОЛЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ           ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА            ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                  01 .1 0 .2012  №   4 2 а  – п     О     разработке   Генерального       плана    муниципального                  образования    Соболевский сельсовет Первомайского   района Оренбургской области         На основании ст.8,24 Градостроительного кодекса Российской  Федерации, Федерального закона от 6.10.2003 г. № 131 - ФЗ « Об общих  принципах   организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,:   1. Разработать проект Генерального плана муниципального образования  Соболевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области.   2. Установить срок разработки проекта генерального плана муниципального  образования Соболевский  сельсовет Первомайского района Оренбургской  области до 31.12.2012 г.   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.             Глава муниципа льного образования   Соболевский сельсовет                                                                   С.Н.Третьяков

Microsoft_Word_97_-_2003_Document1.doc
              АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

      СОБОЛЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

       ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

        ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.10.2012  №  42а –п

О     разработке   Генерального     плана

муниципального                  образования

Соболевский сельсовет Первомайского

района Оренбургской области

На основании ст.8,24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,:

1. Разработать проект Генерального плана муниципального образования Соболевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области.

2. Установить срок разработки проекта генерального плана муниципального образования Соболевский  сельсовет Первомайского района Оренбургской области до 31.12.2012 г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Соболевский сельсовет                                                                   С.Н.Третьяков